Протокол заседания Приемной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №10

06.07.2020                   Санкт-Петербург

1. Об утверждении перечня иностранных граждан, соотечественников, проживающих

за рубежом, рекомендованных для обучения в Санкт-Петербургском

государственном университете по основным образовательным программам

бакалавриата, специалитета, магистратуры, подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год на местах по договорам об оказании

платных образовательных услуг.

РЕШИЛИ:

Утвердить перечень иностранных граждан, соотечественников, проживающих за

рубежом, рекомендованных для обучения в Санкт-Петербургском

государственном университете по основным образовательным программам

бакалавриата, специалитета, магистратуры, подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год на местах по договорам об оказании

платных образовательных услуг.